(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động  đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)
       Mẫu 10C/ĐKCK

	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ

VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Số:.... /VSDC

V/v: thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

 chứng khoán do thay đổi tên tổ chức đăng ký
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày..... tháng..... năm......

Kính gửi:
Các Thành viên Lưu ký

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/TP.HCM

Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần thứ ….số ……… ngày……do thay đổi thông tin tổ chức đăng ký chứng khoán như sau:

Tên tổ chức đăng ký:

(Tên trước đây:…………………………………………….)

Trụ sở chính:

Tên chứng khoán:

(Tên trước đây:…………………………………………….)

Mã chứng khoán:

Mã ISIN:

Loại chứng khoán:

Mệnh giá:

Tổng số lượng chứng khoán đăng ký:

Tổng giá trị chứng khoán đăng ký:

Hình thức đăng ký:

Ngày hiệu lực thay đổi tại VSDC:

	Nơi nhận:

- Như trên

- CTCP....;

- TGĐ;

- CN VSDC;

- TTBT, KSNB, LK;

- THPC (Tổ website);

- Lưu VT, ĐK (104b).
	TỔNG GIÁM ĐỐC